
 

TREŚĆ OGŁOSZENIA O PRZETARGU 
 
DO PUBLIKACJI NA STRONIE INTERNETOWEJ 

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
Strona tytułowa 

 
Przetarg nieograniczony o wartości zamówienia poniżej 60.000 € (nr sprawy 64/Ckt/07/GB) na dostawę: 
 
zad.A -  papier ksero A4; A3 do kopiowania dwustronnego, 
zad. B – papier ksero A4; A3 trójwarstwowy, 
zad. C – ręczniki papierowe, papier podaniowy, pakowy, 
zad. D – papier ozdobny, kartony A4, 
zad. E – papier A4 do drukarek laserowych, papier ozdobny do drukarek atramentowych, 
zad. F – papier składanka, 
zad. G – bloczki samoprzylepne, teczki kartonowe, segregatory, kalki ołówkowe, 
CPV  21125692-2; 21200000-5 
 

Zamawiający:  
Komenda Główna Policji w Warszawie przy ul. Puławskiej 148/150 
Regon 0121 37497 
NIP 521-31-72-762 
W imieniu Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi: 
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
BIURA FINANSÓW 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
02-542 Warszawa 
ul. Domaniewska 36/38 
OGŁASZA:  
1. Określenie trybu zamówienia:  

przetarg nieograniczony (nr sprawy 64/Ckt/07/GB). 
 

2. Określenie sposobu uzyskania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
SIWZ dostępna jest na stronie internetowej Komendy Głównej Policji: www.policja.gov.pl 
SIWZ można odebrać (bezpłatnie) w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe – tj przy                       
ul. Domaniewskiej 36/38, w pokoju nr 218, w dni robocze, w godzinach 9.00 – 15.30. 
Wnioski o wydanie SIWZ można przesyłać pisemnie na adres prowadzącego postępowanie lub faksem na 
nr 022 601-18-57.   
 
3. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 

składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 
zad.A -  papier ksero A4; A3 do kopiowania dwustronnego, 
zad. B – papier ksero A4; A3 trójwarstwowy, 
zad. C – ręczniki papierowe, papier podaniowy, pakowy, 
zad. D – papier ozdobny, kartony A4, 
zad. E – papier A4 do drukarek laserowych, papier ozdobny do drukarek atramentowych, 
zad. F – papier składanka, 
zad. G – bloczki samoprzylepne, teczki kartonowe, segregatory, kalki ołówkowe, 
CPV  21125692-2; 21200000-5 
 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, na pełne, poszczególne zadania 
wyodrębnione w załączniku nr 1 do SIWZ, tj na: 
zad.A -  papier ksero A4; A3 do kopiowania dwustronnego, 



zad. B – papier ksero A4; A3 trójwarstwowy, 
zad. C – ręczniki papierowe, papier podaniowy, pakowy, 
zad. D – papier ozdobny, kartony A4, 
zad. E – papier A4 do drukarek laserowych, papier ozdobny do drukarek atramentowych, 
zad. F – papier składanka, 
zad. G – bloczki samoprzylepne, teczki kartonowe, segregatory, kalki ołówkowe, 
 
4. Dopuszczenie możliwości składania ofert wariantowych: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 
5. Termin wykonania zamówienia: 
Termin wykonania zamówienia: 
Zad. A  
Asortyment z pozycji 1 w ilości 7 000 ryz w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. Pozostałą część 
asortymentu w ilości 7 000 ryz w terminie do dnia 31 sierpnia 2007 r. 

Całość asortymentu z pozycji 2 (jedna dostawa) w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 
Zad. B  
Całość asortymentu (jedna dostawa) w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 

Zad. C  
Całość asortymentu (jedna dostawa) w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 

Zad. D 
Całość asortymentu (jedna dostawa) w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 

Zad. E 
Całość asortymentu (jedna dostawa) w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 

Zad. F 
Całość asortymentu (jedna dostawa) w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 

Zad. G 
Całość asortymentu (jedna dostawa) w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 
 
6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków, wykaz dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności.  

Zamawiający uzna, że warunek ten został spełniony, gdy: 
a) Wykonawca złoży aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert.  

Warunek aktualności spełniać będzie również dokument wystawiony z datą wcześniejszą, lecz 
potwierdzony przez organ wydający w wymaganym terminie. 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

zamiast dokumentu, o których mowa w ust. 1 pkt. 1) lit. a)  składa dokument lub dokumenty wystawione 
zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że 
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 
 
2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. Na 

potwierdzenie warunku określonego w ust. 1 pkt. 2: 
a) Wykonawca złoży oświadczenie w myśl art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp - zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 
 
7. Informacje na temat wadium: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
 



8. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia  zabezpieczenia należytego wykonania.   
 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Kryterium oceny ofert jest - cena oferty brutto 100% dla całości asortymentu z poszczególnych zadań. 
 
10. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe tj. 
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI 
BIURO FINANSÓW 
Wydział Zamówień Publicznych 
02-542 WARSZAWA, ul. Domaniewska 36/38 
pokój 531A. 
Termin składania ofert upływa dnia  18.05. 2007r. o godz 10.30 

Otwarcie ofert nastąpi  dnia  18.05.2007r. o godz 11.00 

 

11. Termin związania ofertą : 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
 
12. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: 
Zamawiający nie zamierza udzielać zamówienia ustanawiając dynamiczny system zakupów. 
 
13. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej: 
Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty bez stosowania aukcji elektronicznej. 
 
14. Pracownicy upoważnieni do kontaktów z oferentami: 
� w sprawach formalnych:  

Grażyna Bogusz tel. (022) 601-30-93 
� w sprawach merytorycznych: 
Hanna Koszacka tel. (022) 601-31-88 
Tadeusz Bober tel. (022) 601-23-52 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

Grażyna Bogusz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


